ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.10.2014 №107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»»

В связи с закрытием регионального портала государственных (муниципальных) услуг Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.10.2014 №107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту приложения к Постановлению слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Районные вести» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                         О.Н. Рудова          (Глава Администрации)

Гайдученко
2-29-87